ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN

V/v xin lắp đặt các bảng pano

tuyên truyền trên hệ thống cột đèn

chiếu sáng dọc tuyến ĐT637, đoạn

từ ngã 3 Cầu 16 đến giáp xã Vĩnh

Quang, huyện Vĩnh Thạnh

Tây Sơn, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định;

- Ban Quản lý bảo trì đường bộ tỉnh Bình Định.

Xét Công văn số 07/UBND ngày 12/01/2022 của Ủy ban nhân dân xã Tây

Thuận về việc xin lắp đặt các bảng tuyên truyền trực quan trên hệ thống trụ đèn chiếu

sáng từ ngã 3 Cầu 16 đến giáp xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh. Qua kiểm tra

được biết hiện nay tuyến điện trên do Ban Quản lý bảo trì đường bộ tỉnh Bình Định

đang đầu tư xây dựng và chuẩn bị đưa vào phục vụ nhân dân trong dịp tết Nguyên

đán Nhâm Dần năm 2022.

Để đảm bảo công tác triển khai thực hiện Kế hoạch tuyên truyền trực quan

phục vụ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, về công tác phòng, chống dịch

COVID-19, các ngày lễ, kỷ niệm lớn trong năm và các sự kiện văn hóa, chính trị trên

địa bàn xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn; Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Giao

thông vận tải tỉnh Bình Định, Ban Quản lý bảo trì đường bộ tỉnh quan tâm, xem xét,

chấp thuận cho Ủy ban nhân xã Tây Thuận được lắp đặt các bảng pano tuyên truyền

trên hệ thống cột đèn chiếu sáng dọc tuyến ĐT637, đoạn từ ngã 3 Cầu 16 đến giáp xã

Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh. Cụ thể như sau:

- Số lượng khoảng 100 bảng pano tuyên truyền, có kích thước 1m x 2m.

- Việc lắp đặt các bảng pano tuyên truyền trên không gây ảnh hưởng đến hệ

thống đèn chiếu sáng và đảm bảo an toàn giao thông trên tuyến ĐT637 theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định và

Ban Quản lý bảo trì đường bộ tỉnh quan tâm, xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Phòng VH&TT;

- Trung tâm VH-TT-TT;

- UBND xã Tây Thuận;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T17:26:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-18T08:06:02+0700

		2022-01-18T15:48:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-18T15:58:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-18T15:58:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-18T15:58:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!